平成 30 年 5 月吉日

会 員 各 位

接 地 工 法 研 究 会

会  長  今 井   隆

事務局  本 間  秀 憲

第 15 回 接地工法研究会 定時総会・懇親会 開催のご案内

拝啓 青葉の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協

会の運営に格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。
つきましては、当協会第 15 回 定期総会を別紙の通り開催致しますので、ご多忙とは存

じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 本年度の開催地は、共栄興業㈱様の

地元である富山県での開催となります。 当日ご都合により、別紙事項について書面又は

代理人を持って表決を委任される場合は、別紙の委任状に必要事項をご記入、捺印の上、

メールにてご送付頂き、原本をご郵送下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

また、総会終了後には講演会及び懇親会を別紙の通り開催致しますので、万障お繰り合

わせの上ご出席下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

なお、誠に恐れ入りますが、準備の都合上お返事を 5 月 31 日（木)までに FAX にてご返

信下さいますようお願い致します。

敬 具

FAX:（03）5775-3967

1．日 時：平成 30年 7月 6日(金)

2．開催地：富山県

3．会 場： (1)定時総会･講演会     : とやま自遊館 3F 薬師

(2)懇親会場               : とやま自遊館 3F 立山

(3)宿泊先                 : (同上） シングル１泊朝食付

4．時間割：  ○定時総会            13:00 ～ 13:35

○㈱ホクデン工場見学        13:45 ～ 15:45

○技術講習会～講演会        16:00 ～ 17:30

○懇親会(とやま自遊館 3F 立山)    18:00 ～ 20:00

5．その他   (1)二次会(当日ご参加可否の旨、お伝えください)

   会 場  : （後日連絡致します）

会 費  :  (5,000円 /  人)

                   時 間  :  (20:30 ～ 22:30)

 (2)オプション 『 岩瀬地区、散策、富山美術館観光 』

日 時  :  平成 30年 7月 7日(土) (8:40～)

出 発  :  とやま自遊館 1F ロビー

8：40～ とやま自遊館 → 9：00～10：30 岩瀬地区 散策（廻船問屋森屋、枡田酒造他）

→ 11：00～12：15 富山美術館 → 12：45～ 13：45 源 ますのすしミュージアム（昼食）

→ 14：15頃 富山駅南口解散

＜第 15 回 定時総会＞

開催日時  平成 30年 7月 6日(金）開催時間：11時 30分 ～ 13時 35分

開催場所  とやま自遊館 3F 薬師

(〒930-0805 富山県富山市湊入船町 9-1 TEL:076-444-2100）

 議案内容  第 1号議案  平成 29年度活動報告承認の件

第 2号議案  平成 29年度収支決算承認の件

第 3号議案  平成 29年度監査報告の件

第 4号議案  平成 30年度活動計画(案)承認の件

第 5号議案 平成 30年度収支予算（案）承認の件

＜技術講習会＞

開催日時  平成 30年 7月 6日(金）開催時間：16時 00分 ～ 16時 30分

開催場所  とやま自遊館 3F 薬師

(〒930-0805 富山県富山市湊入船町 9-1 TEL:076-444-2100）

題  目  『   ボ ー リ ン グ 接 地 に つ い て 』

講  師 共栄興業 株式会社

 工事部長  尾近 正信 氏

＜講 演 会＞

開催日時  平成 30年 7月 6日(金）開催時間：16時 40分 ～ 17時 30分

開催場所  とやま自遊館 3F 薬師

(〒930-0805 富山県富山市湊入船町 9-1 TEL:076-444-2100）

演  題   『 立山曼荼羅絵解き 』

講  師   佐伯 史麿 氏

＜懇 親 会＞

開催日時  平成 30年 7月 6日(金）開催時間：18時 ～ 20時

開催場所   とやま自遊館 3F 薬師

(〒930-0805 富山県富山市湊入船町 9-1 TEL:076-444-2100）

＜返信用通知書＞

平成 30年  月  日

(1) 接地工法研究会 第 15 回 理事会・定時総会

御 出 席 （   ）名  ・  御 欠 席

御 社 名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

（2）技 術 講 習 会 ・ 講 演 会

御 出 席 （   ）名  ・  御 欠 席

御 社 名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

（3）懇 親 会

御 出 席 （   ）名  ・  御 欠 席

御 社 名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

1/2

（4）宿 泊 予 約

希望する（ 喫煙 / 禁煙 ） ・  希望しない

御 社 名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

※宿泊をご希望の方には当日、シングル 1室の予約を手配いたします。

宿泊先： (とやま自遊館 シングル 1泊朝食付)

（5）オプション『岩瀬地区、散策、富山美術館観光』

御 出 席 （   ）名  ・  御 欠 席

御 社 名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

御役職名 ：                御氏名 ：

委  任  状

平成 30年  月  日

平成 30年 7月 6日 (金) 13時 開催の接地工法研究会の

第 15回定時総会における一切の議決権を行使する権限を

                  に委任いたします。

御 社 名 ：

代表者名                                  印

 2/2